
На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша", број
88/2008),  чланова  2. и  72.  Пословника  о  раду  Градског  већа  Града  Ниша
(„Службени лист Града Ниша", број 1/2013),

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 30.05.2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА РЕВИТАЛИЗАЦИЈУ НИШКЕ ТВРЂАВЕ

I У Решењу о образовању Савета за ревитализацију Нишке тврђаве
(''Службени лист града Ниша'', број 59/2013) у  тачки I врши се следећа измена:

После  речи председник, уместо: ''Предраг Савић члан Градског већа Града
Ниша''  треба да стоји: ''Урош Парлић, директор Туристичке организације Ниш.''

Под редним бројем 2. уместо ''Урош Парлић, вршилац дужности директора
Туристичке организације Ниш'' треба да стоји: ''др Александар Милошевић.''

II  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Ниша".

Број: 715-7/2014-03
У Нишу,  30.05.2014. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

Председник

Проф. др Зоран Перишић


